septiembre. Dicha iniciativa incluye acciones promocionales de patrocinio, cuñas provinciales y 
publicación en prensa. 

Es por lo que se propone a la Comisión Municipal de Gobierno la aprobación del gasto y 
disposición de fondos de la cantidad de 190.000.- (CIENTO NOVENTA  MIL) pesetas, en concepto de 
acciones promocionales.” 

Existe en la Propuesta estampilla de la Intervención de Fondos con Retención de Crédito partida 

451.226.31, nº operación 201009280, Ref. 4065. 

La COMISION DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Propuesta en todos sus  términos,

[...]

- Con fecha 16 de Mayo de 2.001 se envía nuevamente por Fax carta de reclamación del 
importe de los daños causados en la mencionada farola de alumbrado público. 

Con fecha 20 de Junio de 2.001 se ha procedido por la Compañía de Seguros Musetax al ingreso 

mediante cheque bancario del Banco de Valencia, S.A. de la cantidad de Setenta y Siete Mil Pesetas 
(77.000 ptas.), dando lugar al número de ingreso 10010536.           

Por lo expuesto, y dado que se ha satisfecho la cantidad reclamada, la COMISION DE 
GOBIERNO ha resuelto acordar el archivo del presente expediente, dando traslado del acuerdo adoptado